

G&M S eberg Holding ApS

Drivvejen 30, 6623 Vorbasse

CVR-nr. 43 20 52 42

 rsrapport

2023/24

 rsrapporten er fremlagt og godkendt p  selskabets ordin re generalforsamling den 6. februar 2025.

Gitte Holstein S eberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	G&M Søeberg Holding ApS Drivvejen 30 6623 Vorbasse
	CVR-nr.: 43 20 52 42
	Stiftet: 7. april 2022
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Gitte Holstein Søeberg, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Vorbasse Camping ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Selskabet har sidste år omlagt regnskabsåret fra kalenderår til 1/10 - 30/9. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da sammenligningstallene omfatter 9 mdr.

Årets bruttofortjeneste udgør -8 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 57 t.kr. mod et underskud sidste år på 47 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -115 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -8,9 % af de samlede aktiver på 1.290 t.kr., hvilket er et fald på 4,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023
Bruttotab	-7.950	-11.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.651	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.889	-47.643
Resultat før skat	-72.188	-59.518
3 Skat af årets resultat	15.400	12.300
Årets resultat	-56.788	-47.218
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.788	-47.218
Disponeret i alt	-56.788	-47.218

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.164.960	1.164.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.164.960</u>	<u>1.164.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.164.960</u>	<u>1.164.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.617	116.967
	Udskudte skatteaktiver	27.700	12.300
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	93.300
	Tilgodehavender i alt	<u>125.317</u>	<u>222.567</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.317</u>	<u>222.567</u>
	Aktiver i alt	<u>1.290.277</u>	<u>1.387.527</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-154.893	-98.105
Egenkapital i alt	-114.893	-58.105
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.395.967	1.351.547
Selskabsskat	0	84.085
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.405.170	1.445.632
Gældsforpligtelser i alt	1.405.170	1.445.632
Passiver i alt	1.290.277	1.387.527

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-50.887	-10.887
Overført via resultatdisponering	0	-47.218	-47.218
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-98.105	-58.105
Overført via resultatdisponering	0	-56.788	-56.788
	40.000	-154.893	-114.893

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.229
Andre finansielle omkostninger	70.889	42.414
	70.889	47.643

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-15.400	-12.300
	-15.400	-12.300

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	30/9 2024	30/9 2023
Kostpris 1. oktober	1.164.960	1.164.960
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.164.960	1.164.960

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos G&M Søberg Holding ApS
Vorbasse Camping ApS, Billund	100 %	1.401	-83.585	1.164.960
		1.401	-83.585	1.164.960

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for gæld til kreditinstitut i tilknyttet virksomhed på nom. 500 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Vorbasse Camping ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Vorbasse Campings ApS' gæld til kreditinstitut på 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
